СВЕТЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
10.02.2022                                                                                                            №  212
поселок Светлый

Об утверждении штатного расписания
главы Светловского сельского поселения

   В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 11.08.2021 № 424-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитывающих при установлении нормативов  формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных учреждений Кировской области», Светловская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Утвердить штатное расписание главы Светловского сельского поселения Котельничского района Кировской области с 01.01.2022 года. Прилагается.
     2. Настоящее решение:

     - опубликовать в «Информационном бюллетене» органов местного самоуправления Светловского сельского поселения.

     - разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Светловского

сельского поселения                                                                Л.В.Вычугжанина

____________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:                                                               Л.В.Вычугжанина
Глава поселения

РАЗОСЛАНО: в дело, бухгалтерия с/п
Приложение к

решению Светловской сельской Думы

от 10.02.2022 № 212
Штатное расписание
главы Светловского сельского поселения

Котельничского района Кировской области
с 01.01.2022 года
	Наименование должности
	Оклад
	Количество единиц
	Месячный ФОТ по окладам
	Премия

100%
	Ежемесячное денежное поощрение

400 %
	Итого в месяц

сумма
	Единовременная выплата
	Материальная помощь
	Всего в  год

	к отпуску
	гостайна

	Глава поселения
	5 285
	1
	5 285
	5 285
	21 140
	31 710
	10 570
	5 285
	5 285
	401660,00

	ИТОГО

	401660,00